
Uchwała nr X/41/03
Rady Gminy Kikół

z dnia 8 września 2003 r.

w sprawie: powołania zespołu opiniującego kandydatów
                  zgłoszonych na ławników.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym  (Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w
związku z art. 163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sadów
powszechnych (Dz. U. Nr 98 poz 1070 z późn. zm.)

Rada Gminy
Uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się zespół do opiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników w
następującym składzie :

1. Leszek Celmer
2. Jarosław Rosłonowski
3. Piotr Sztemborski
4. Elżbieta Sadowska
5. Jerzy Stołowski
6. Hanna Czechowska
7. Antoni Jabłoński
8. Longin Boguski

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń
         Rady Gminy
dnia 09.09.2003 r.
zdjęto dnia 30.09.2003 r.                                                   Przewodniczący
                                                                                                Rady Gminy
                                                                                             Jacek Sadowski
                                                                                         

 


